何因磋商单位忽视或误解项目基本情况，而使采购人在项目实施过程中蒙受的损失，将由

磋商单位按一定比例对采购人进行赔偿。

9.3凡因磋商单位对磋商文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情了解

不清造成的后果和风险均由磋商单位自负。

9.4所有根据合同或其它原因应由磋商单位支付的税款和其它应交纳的费用都要包括

在磋商单位提交的磋商报价中。

9.5磋商单位所报的磋商价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变

更。任何包含价格调整要求的磋商，将被认为是非响应性磋商而予以拒绝。

9.6本项目采购预算为：壹佰零肆万元整(¥:1040000.00元)。磋商报价大于或等于本

采购预算时按废标处理。

9.7磋商小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能

影质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时

提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效投标处

理。

9.8踏勘现场

9.8.1由供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理机

构、采购人对供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送供应商。

供应商承担踏勘现场所发生的任何费用。

[...]

4.除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十二、合同生效：

1.本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。

2.合同一式 肆 份。

甲方名称：（盖章） 乙方名称：（盖章）

地址： 地址：

法定代表人或授权代表（签字）： 法定代表人或授权代表（签字）

开户银行： 开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

年 月 日 年 月 日

第四章服务内容及要求

一、服务内容及要求

1、项目名称：2025年度国土变更调查及森林草原湿地荒漠调查监测内业建库及相关工

作

2、本项目采购预算：壹佰零肆万元整（¥:1040000.00元)。磋商报价大于或等于本采

购预算时按废标处理。

3、工作内容：完成紫阳县 2025 年度遥感监测疑似变化图斑外业实地调查举证底图制

作及平台图斑地类等属性信息填报，内业上图及数据库建库，检查上报及配合各级核查，

完成耕地资源质量分区分类和评价更新等工作。

二、服务期限

1 年，自合同签订起至2025年度国土变更调查成果数据启用为止。

三、技术要求

严格按照“实事求是”、“实地现状认定地类”原则开展调查监测工作，确保调查监

测成果完整、规范、真实、准确，成果质量需符合有关法律法规和技术要求。